
Enkelejda Metaliaj (Softa) GJYQTARE PRANË GJYKATËS 
ADMINISTRATIVE TË APELIT 

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,279,445 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 18.9 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Enkelejda Metaliaj (Softa) në vitin 2010 deklaron blerje apartament banimi në vlerë 
48,000 USD, me burim financimi një kontratë huaje prej 35,000 Euro, pa afat dhe pa interes nga 
të afërmit, e cila shlyhet gradualisht në vitet në vazhdim.                                                                                                                                                     
Në vitin 2009 subjekti deklaron se asaj dhe motrës i është dhuruar një apartament banimi nga 
prindërit dhe vëllai, pjesë takuese 50%. Nuk ka të dhëna mbi vlerën, sipërfaqen apo 
vendndodhjen e kësaj prone.

Para 
Fillimit
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 10,035,885 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,000,000  

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 855,350 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 7,021,000 

 1,000,000  

 18,912,235  

 1,000,000 


